[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2014 № 512

	р.п. Демянск

	О подготовке предложений о внесении изменений в схему
территориального планирования Демянского муниципального района Новгородской области

В соответствии со статьями 9, 20, 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 47 Федерального закона от 06.10.2009 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 областного закона от 14.03.2007 № 57-ОЗ «О регулировании Градостроительной деятельности на территории Новгородской области» и Уставом Демянского муниципального района Администрация Демянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по выработке согласованных предложений по организации подготовки проектов документов территориального планирования Демянского муниципального района и рассмотрению иных вопросов в сфере градостроительной деятельности на территории района начать работы по внесению изменений в Схему территориального планирования Демянского муниципального района в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Авангард и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.
Глава районаА.П.Федоров